РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2019 г.                                                                                                     № 241

О   внесении   изменений   в  решение                                                                                   Районного Собрания  МР «Бабынинский    район»                                                                     от 24.11.2010  года   №  34  «Об   утверждении
перечня автомобильных дорог общего
 пользования местного значения»

В соответствии с  Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» №257-ФЗ от 08.11.2007г., Федеральным   законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 24.11.2010 г. № 34 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
 1.1. В Приложении к решению изменить строку 22, изложив в новой редакции:

	«Вязьма-Калуга»-Нестеровка
	29-22 ОП МР-021
	6,063
	а/б, ц/б, щебень

 1.2. В Приложении к решению изменить строку 26, изложив в новой редакции
	Пятницкое - Варваренки
	29-22 ОП МР-025
	5,613
	а/б, ц/б, щебень

 1.3. В Приложении к решению строку 38 считать строкой 39, изложив в новой редакции
	Всего

	138,476

 1.4. Приложение к решению дополнить строкой 38
	Пятницкое - Варваренки
	29-22 ОП МР-037
	1,4
	а/б, ц/б, щебень

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МР «Бабынинский район»                                                              А.И.Захаров

Image1.png